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Neomarkka on sijoitusyhtiö, jonka B-osakkeet noteerataan Helsingin

Pörssin I-listalla.

Neomarkan sijoituskohteet haetaan ensisijaisesti vakailta infrastruk-

tuuritoimialoilta, kuten puhelinyhtiöistä, energiayhtiöistä, vesi- ja

jätevesiyhtiöistä sekä osittain jätehuoltoyhtiöistä.

Yhtiö sijoittaa ensisijassa osakkeisiin, osuuksiin ja muihin arvo-

papereihin.

Sijoitukset ovat pääosin vähemmistöosuuksia noteeraamattomista

pohjoismaisista yhtiöistä. Neomarkan sijoitusten painopiste tulee

olemaan Suomessa.

Neomarkka lyhyesti
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Toimitusjohtajan katsaus

Lokakuussa 1998 Neomark-

ka Oyj:n hallitus päätti

uudesta toimintasuunnitel-

masta, minkä mukaan sijoi-

tuskohteet etsitään vakailta

infrastruktuurialueilta, ns.

utilities-sektorilta. Näiden

toimialojen yhtiöitä ovat

esimerkiksi puhelin-, ener-

gia-, vesi- ja jätevesi- sekä

jätehuoltoyhtiöt. Sijoitukset tulevat olemaan pääosin vä-

hemmistöosuuksia noteeraamattomista pohjoismaisista

yhtiöistä. Sijoitusten painopiste tulee olemaan Suomessa.

Vuosi 1999 on yhtiön ensimmäinen varsinainen toi-

mintavuosi. Sen aikana yhtiö on hankkinut toimitilat Hel-

singistä, Mikonkatu 1:stä, sekä palkannut asiaankuuluvan

henkilöstön. Sijoitustoiminta on vuoden aikana kohdis-

tettu puhelin- ja kuntasektorille – kuntasektorilla lähinnä

kuntien vesihuoltolaitosten liiketoimintaan. Vuoden lop-

puun mennessä organisaation osalta ollaan päästy tavoit-

teeseen, toimintataso huomioiden.

PUHELINSEKTORI
Suomessa teletoiminta on kansainvälisesti vertaillen pit-

källe kehittynyt. Telemarkkinat on avattu kilpailulle joita-

kin vuosia muuta Eurooppaa aikaisemmin. Tänään voi-

daan sanoa, että Suomi on teknisesti ja lainsäädännölli-

sesti Euroopan eturivin maita. Melkein kaikilla kotitalo-

uksilla on kiinteä puhelinliittymä. Sen lisäksi matkapuhe-

linpenetraatio on maailman huipputasoa.

Viimeisten kymmenen vuoden aikana Suomen tele-

markkinoiden vapauttaminen on edennyt pitkälle. Vuon-

na 1997 teletoimintalaki korvattiin telemarkkinalailla, jol-

loin parannettiin teleyritysten mahdollisuuksia vuokrata

toistensa teleyhteyksiä. Samalla teleyritysten pitää erotella

televerkko- ja telepalvelutoimintansa. Teletoiminnan lu-

vanvaraisuus pitkälti poistettiin, jolloin teletoiminnan

aloittaminen lupamenettelyn osalta tehtiin helpoksi. Niin-

pä nykyisellään lupa tarvitaan ainoastaan matkapuhelin-

verkon rakentamiseen. Tämänkin luvan saantimahdolli-

suuksia on merkittävästi laajennettu ja uusien verkkojen

rakentamislupa on myönnetty useammille yhtiöille. Käy-

täntö poikkeaa useimmista maista, joissa verkkojen ra-

kentamiseen liittyvät luvat huutokaupataan korkeimman

tarjouksen tehneille.

Kuluvan vuoden aikana Neomarkka on aloittanut sijoi-

tustoimintansa puhelinsektorille. Yhtiö on sijoittanut vuo-

den loppuun mennessä suomalaisiin puhelinyhtiöihin noin

sata miljoonaa markkaa. Suurin yksittäinen sijoituksem-

me on Kuopion Puhelimeen, joissa se vastaa 14 % omista-

jaosuuskunnan osuustodistusten kokonaismäärästä. Sijoi-

tustoiminta on kohdistettu yhtiöihin, joilla näkemyksem-

me mukaan on hyvät edellytykset menestyä suomalaisen

teletoiminnan kilpailussa.

Muihin maihin verrattuna maamme paikallispuhelin-

toiminta on poikkeuksellinen. Se on nykyisellään jaettu

melkein viidenkymmenen eri puhelinyhtiön kesken, mis-

tä seuraa, että useimmat puhelinyhtiöt ovat kooltaan pie-

niä ja myös resursseiltaan melko vaatimattomia. Yhtiöi-

den omistus niiden perinteestä johtuen on äärimmäisen

hajaantunut, mikä puolestaan vaikeuttaa omistajien to-

dellisen tahdon julkituloa.

KUNTASEKTORI
Kuntasektori erottuu selvästi taloudellisesti menestyviin

kasvukeskuksiin ja toisaalta taantuviin kuntiin. Taantu-

vissa kunnissa väestöpohjan väheneminen ja palvelutuo-

tannon tason ja laajuuden ylläpito ja rahoitus tuottaa vai-

keuksia. Kunnat hakevat uusia mahdollisuuksia ja vaihto-

ehtoja toimintojensa järjestämiseksi. Kunnat ovat tehneet

lähinnä energiasektorilla merkittäviä omistuksellisia muu-

toksia. Muu liiketoimintojen kenttä on jonkinlaisessa vä-

livaiheessa. Siihen liittyy liiketoimintojen eriyttämisen

ensimmäinen vaihe, jossa mm. kunnallisista vesi- ja jäte-

vesilaitoksista muodostettiin kuntien omistamia liikelai-

toksia. Taloudellisten yhteyksien rakentamisesta huoli-

matta, liikelaitosmuodossa omistajan ja liiketoiminnan

välinen muutos ei ole vaikuttanut toimintaan merkittä-

västi.

Julkisen palvelutuotannon monopolien muutosproses-

si on jo alkanut ja jatkuu kasvavana Euroopassa. Pohjois-

maat, jotka ovat jakaantuneet useisiin pieniin kuntiin

tulevat sopeutumaan ja kohtaamaan tämän muutoksen.

Kuntien omien resurssien tasapainottaminen yhdessä

ulkoisen muutoksen kanssa on tulevaisuuden avaintekijä.

Kuntasektorin suvereenisuus huomioiden on luonnollista,
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että kunnat pitävät aluerajoistaan ja niiden sisälle rajoit-

tuvista palvelurakenteista kiinni. Infrastruktuurin tehok-

kuuteen ja laatuun vaikuttavat komponentit eivät kuiten-

kaan tunnista aluerajoja. Vesihuolto on tästä hyvä esi-

merkki. Hyvälaatuista raakavettä johdetaan yhä kauem-

paa yli kuntarajojen. Näiden hankkeiden toimintamuo-

dot ovat tähän asti rajoittuneet vain alkutuotantoon ja

siirtoon kulutusalueiden reunoille. Jatkossa tehokkuusta-

voitteet ja julkisten toimintojen muutosprosessit kohtaa-

vat ja alueelliset operaattorit voivat tuottaa koko vesi-

huollon palveluketjun. Tätä kehitystä voi luontevasti tukea

kuntien liitokset.

Neomarkka Oyj näkee infrastruktuurin palvelutuotan-

non omistukseen liittyvät järjestelyt luontevana osana

meneillään olevaa julkisen sektorin muutosta. Yhteistyö-

hön liittyy selkeästi pääomistuksen säilyminen kunnalla.

Julkisen ja yksityisen sektorin yhteisomistuksella kunta

asemoi uudella tavalla osan palveluitaan. Muutos vapaut-

taa sidottua pääomaa muihin kunnan perustehtäviin ja

tuo pelkistetyt liiketaloudelliset rakenteet käyttöön niille

sektoreille mitkä toimivat liiketoiminnan periaattein. Tämä

on selkeä muutos mm. vesihuollossa liikelaitosten muut-

tuessa osakeyhtiöksi.

Neomarkka Oyj:n yhteistyömallit on kehitetty siten, että

pääomistajien, liiketoiminnan ja asiakkaan intressit voi-

daan sovittaa yhteen. Kuntakonsernissa on omistusyh-

teistyön kautta näin mahdollisuus valmistautua esimer-

kiksi vesihuollon julkisena palvelutuotantona voimistu-

vaan muutokseen.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT
Kilpailu telemarkkinoilla tulee kovenemaan yhä nopeam-

malla vauhdilla. Tämän hetken tilanne maassamme on

monitahoinen. Yhtiöiden tavoitteet ovat jo joissain mää-

rin eriytyneet. Joku on valinnut kansainvälistymisen, joku

taas tavoittelee kotimarkkinoiden maanlaajuista kattamis-

ta. Tämän lisäksi markkinoilla toimii kymmeniä etupääs-

sä paikallisia yhtiöitä. On myös nähtävissä, että perintei-

set puhelinyhtiöt pyrkivät muuntumaan monipuolisem-

miksi mediayhtiöiksi. Neomarkan sijoitustoiminta on

tähän asti kohdistunut pääasiassa paikallisiin puhelin-

yhtiöihin. Näemme siellä väistämättömästi tapahtuvan

kehityksen, mikä johtaa jo aloitetun operatiivisen yhteis-

työn lisäksi myös rakenteelliseen ja omistukselliseen

yhteistyöhön. Tällöin kehitys tuottaa myös lisäarvoa omis-

tajille, minkä tulee olla yhtiöiden johdon tavoitteena.

Neomarkan tarkoituksena on edesauttaa tätä kehitystä

toimien pitkäaikaisena ja luotettavana sijoittajana.

Kuntasektorilla vuoden 1999 aikana aloitettua kuntien

liiketoimintojen yhteistyömahdollisuuksien kartoitusta

jatketaan. Yhteistyöehdotukset ovat saaneet hyvän vastaan-

oton. Tuloksena syntyneiden kehittämishankkeiden pro-

sessit jatkuvat. Kuntasektorin organisoinnin ja päätöksen-

teon moniportaisuus vaikuttaa hankkeisiin ja niiden aika-

jänteeseen yhdessä toimintakonseptimme tuoman uuden

tarkastelunäkökulman kanssa. Tämän tulemme ottamaan

huomioon sijoituskohteita haettaessa, yhteistyöehdotuksen

valmistelussa ja päätöksenteossa. Neomarkka Oyj:n toiminta

perustuu pitkäaikaiseen vakaaseen sopimuspohjaiseen

yhteistoimintaan. Tähän tavoitteeseen kuuluu luonnolli-

sesti kaikkien keskeisten sidosryhmien huomioonottami-

nen ja avoin yhteistyön edelleen kehittäminen.

Osmo Koskisto

toimitusjohtaja
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Hallituksen toimintakertomus 1999

Neomarkka Oyj:n toiminta vuoden aikana seurasi samaa

toimintastrategiaa, mikä oli valittu vuoden 1998 lopussa.

Organisaatiota vahvistettiin palkkaamalla lisää henkilös-

töä sijoitustoimintaan ja talouspuolelle. Samassa yhtey-

dessä kun tähänastinen toimitusjohtaja Sampo Schlobohm

siirtyi osa-aikaeläkkeelle, vuoden 2000 alussa, otti Osmo

Koskisto vastaan toimitusjohtajan tehtävät. Yhtiön sijoi-

tustoiminta keskitettiin vuoden aikana kahdelle alueelle:

puhelin- ja kunnallissektoreille – viimeksi mainitussa

lähinnä kuntien vesihuoltolaitoksiin.

Neomarkan muodostamassa konsernissa, joka koostuu

emoyhtiö Neomarkka Oyj:stä ja tytäryhtiö Alnus Oy:stä, ei

tapahtunut muutoksia. Norvestia Oyj, joka oli jo aikaisem-

min yhtiön suurin osakkeenomistaja, osti vuoden 1999

aikana Neomarkan osakkeita lisää. Marraskuun lopussa

Norvestian omistusosuus oli kasvanut niin suureksi, että

Neomarkasta tuli Norvestian tytäryhtiö, ja samalla yhtiö

liitettiin ruotsalaiseen Havsfrun-konserniin. Norvestian

omistusosuus oli 31.12.1999 Neomarkan osakkeista 28,25 %

ja äänistä 50,10 %.

LIIKEVAIHTO, TULOS JA RAHOITUS
Konsernin liikevaihto oli 51,9 miljoonaa markkaa

(104,1 Mmk v. 1998). Liiketoiminnan kulut olivat 7,5

miljoonaa markkaa (3,7 Mmk) ja poistot 0,1 miljoonaa

markkaa (7,8 Mmk).

Liiketoiminnan tulos oli 2,4 miljoonaa markkaa tap-

piollinen (+34,2 Mmk). Rahoitustuotot, joista on vähen-

netty korkokulut, olivat 0,3 miljoonaa markkaa (1,3 Mmk)

ja tulos rahoituserien jälkeen 2,1 miljoonaa markkaa tap-

piota (+35,6 Mmk).

Tilikauden tulos verojen jälkeen oli -2,0 miljoonaa mark-

kaa (+ 26,4 Mmk). Tulos osaketta kohti oli -0,33 markkaa

(4,38 mk). Omavaraisuusaste oli vuoden lopussa 99,3 %

(97,6 %). Rahoitusasema oli hyvä koko vuoden. Oma

pääoma osaketta kohti oli 54,37 markkaa (56,68 mk) ja

substanssiarvo 54,40 markkaa/osake (56,79 mk).

SIJOITUKSET
Valitun toimintastrategian mukaisesti yhtiön investoinnit

on kohdistettu vuoden 1998 lopusta lähtien utilities-

yhtiöihin.

Yhtiön sijoitukset pörssinoteerattuihin yhtiöihin olivat 17,0

miljoonaa markkaa (58,2 Mmk). Muutos edelliseen vuoteen

johtui pääasiassa siitä, että yhtiö luopui vuoden aikana

Espoon Sähkö Oyj:n ja Tampereen Puhelin Oyj:n omistuk-

sistaan. Sijoitukset noteeraamattomiin puhelin- ja datatek-

niikkayhtiöihin olivat 125,6 miljoonaa markkaa (18,9 Mmk).

Yhtiöllä ei ollut vuoden lopussa pitkäaikaisia laina-

saamisia (10,0 Mmk). Pitkäaikainen lainasaaminen mak-

settiin sopimuksen mukaan takaisin yhtiölle helmikuussa

1999.

Yhtiö oli sijoittanut rahamarkkinoille yritys- ja sijoitus-

todistusten muodossa 165,4 miljoonaa markkaa

(232,0 Mmk).

INVESTOINNIT
Yhtiö sijoitti käyttöomaisuuteen vuonna 1999 0,5 miljoo-

naa markkaa (0 mk).

SUBSTANSSIARVO
Substanssiarvo/osake ennen piilevää verovelkaa oli

31.12.1999 54,42 markkaa (9,15 €). Substanssiarvo piile-

vän verovelan jälkeen oli 54,40 markkaa (9,15 €).

SUBSTANSSIARVOLASKELMA 31.12.1999
Neomarkka-konserni 1999 1999 1998 1998

Mmk M€ Mmk M€

VARAT

Käyttöomaisuus 0,4 0,1 10,0 1,7

Vaihto-omaisuus 142,6 24,0 77,5 13,0

Rahoitusomaisuus 187,9 31,6 264,2 44,4

Varat yhteensä 330,9 55,7 351,7 59,1

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen -2,3 -0,4 -8,5 -1,4

Substanssiarvo ennen

piilevää verovelkaa 328,6 55,3 343,2 57,7

Piilevä verovelka -0,1 0,0 -0,2 0,0

Substanssiarvo piilevän

verovelan jälkeen 328,5 55,3 343,0 57,7

Osakkeiden

lukumäärä, kpl 6 038 960 6 038 960

Substanssiarvo ennen

piilevää verovelkaa 54,42 9,15 56,83 9,56

Substanssiarvo piilevän

verovelan jälkeen 54,40 9,15 56,79 9,55

Julkisesti noteeratut arvopaperit on arvostettu viimei-

seen kaupantekokurssiin 30.12.1999. Mikäli kaupan-

tekokurssia ei ole ollut, on käytetty ostonoteerausta. No-

teeraamattomat arvopaperit on arvostettu ostokurssiin.

Yhtiöllä ei ollut sijoituksia johdannaissopimuksiin.
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HALLINTO
Varsinaiseen yhtiökokoukseen 14.4.1999 asti hallituksen

kokoonpano oli seuraava:

Tom Schubert (puheenjohtaja)

Claes Werkell (varapuheenjohtaja)

Kari Haavisto

Ralf Lehtonen

Timo Löyttyniemi

Veli-Matti Mynttinen (varajäsen)

Olle Isaksson (varajäsen)

Varsinaisessa yhtiökokouksessa 14.4.1999 valittiin yhtiön

hallitukseen:

Edward Andersson (puheenjohtaja)

Claes Werkell (varapuheenjohtaja)

Kari Haavisto

Olle Isaksson

Ralf Lehtonen

Veli-Matti Mynttinen (varajäsen)

Oscar von Sydow (varajäsen)

Sampo Schlobohm oli yhtiön toimitusjohtajana

31.1.2000 asti, hänen siirryttyä tuolloin osa-aikaeläkkeel-

le. Sampo Schlobohm jatkaa kuitenkin yhtiön palveluk-

sessa keskittyen tiettyihin hallituksen hänelle osoittamiin

sijoitusprojekteihin. Osmo Koskisto aloitti yhtiön toimi-

tusjohtajana 1.2.2000 alkaen.

Varsinaisessa yhtiökokouksessa 14.4.1999 valittiin yhtiön

tilintarkastajiksi:

KPMG Wideri Oy Ab,

vastaavana tilintarkastajana Wilhelm Holmberg, KHT

SVH PricewaterhouseCoopers Oy,

vastaavana tilintarkastajana Esko Saarinen, KHT

TYÖVALIOKUNTA
Yhtiöllä on hallituksen perustama työvaliokunta tiettyjä,

etupäässä juoksevia, merkittäviä asioita varten. Valio-

kuntaan kuuluvat Edward Andersson ja Claes Werkell

(puheenjohtaja).

TILINTARKASTUSVALIOKUNTA
Tilintarkastusvaliokunnan tehtävänä on tilintarkastajien

työn sekä sen yhteydessä ilmenneiden asioiden tiivis

seuranta. Tilintarkastusvaliokunta raportoi hallitukselle

säännöllisesti. Valiokunnan jäseniä ovat Kari Haavisto

(puheenjohtaja) ja Oscar von Sydow.

SISÄPIIRIOHJE
Hallituksen kokouksessa 9.12.1999 päätettiin, että Neo-

markka noudattaa jo vuoden 2000 alusta alkaen Helsingin

Pörssin uutta sisäpiiriohjetta, joka tulee voimaan 1.3.2000.

Uusi ohje laajentaa sisäpiiriläisten määritelmää ja tuo

lisää rajoituksia yhtiön omilla osakkeillaan käymään kaup-

paan.

OSINKOPOLITIIKKA
Neomarkka on muodostettu useista yhtiöistä. Aikaisem-

pien sulautumisten seurauksena yhtiöllä on likvidejä

varoja, mutta jakokelpoiset varat ovat verrattain rajoi-

tetut. Suunnanmuutos passiivisista osakeomistuksista

aktiivisiin infrastruktuuri-investointeihin vie aikaa ja vaatii

samanaikaisesti merkittäviä aloituskustannuksia. Sen

vuoksi tuloksen voidaan olettaa olevan heikko ylimeno-

kautena.

Näin ollen yhtiön vuosittainen osingonmaksukyky

tulee olemaan rajoitettu, kunnes uusi toiminta mahdollis-

taa tuloksen parantumisen.

OMAT OSAKKEET
Yhtiön hallussa on omia B-sarjan osakkeita 2 000 kappa-

letta, nimellisarvoltaan 100 000,00 mk, hankintamenol-

taan 97 466,70 mk. Osakkeiden osuus kokonaisosake-

määrästä on 0,03 % ja äänimäärästä 0,02 %. Osakkeet

ovat tulleet yhtiön haltuun Oy Sijoitus Forestia Ab:n

sulautuessa 1.11.1997 Neomarkka Oyj:hin (ent. Metsä-

markka Oyj).

VUOSI 2000
Vuoden 1998 lopussa valittu suuntautuminen jatkuu

samana. Sijoitukset suunnataan vakaisiin infrastruktuuri-

aloihin lähinnä nk. utilities-sektorille, joka käsittää esi-

merkiksi puhelin-, energia-, vesi- ja jätevesi- sekä jäte-

huoltoyhtiöt. Monet näistä alueista ovat nopeassa kehitys-

vaiheessa ja yritykset siellä tulevat kohtaamaan aivan

uuden kilpailutilanteen.

Neomarkan toimintasuunnitelmana on kehittää yhteis-

työtä, joka tarjoaa yhteistyökumppaneilleen lisäarvoa

yhdistämällä pääomasijoittamisen, alan osaamisen sekä

riippumattomuuden. Neomarkka tulee toimimaan luo-

tettavana ja pitkäaikaisena sijoittajana, osallistuen samalla

vähemmistöomistajana yritysten kehitykseen.
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Konsernin tuloslaskelma

1.1.–31.12.1999 1.1.–31.12.1999 1.1.–31.12.1998 1.1.–31.12.1998
1 000 MK 1 000 € 1 000 MK 1 000 €

LIIKEVAIHTO 51 863 8 723 104 092 17 507

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Muut liiketoiminnan tuotot 53 9 40 920 6 882

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Ostot tilikauden aikana -46 721 -7 858 -99 271 -16 696

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Henkilöstökulut -1 470 -247 -161 -27

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Poistot -129 -22 -7 849 -1 320

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Muut liiketoiminnan kulut -6 031 -1 015 -3 517 -592

-54 351 -9 142 -110 798 -18 635

LIIKETOIMINNAN TULOS -2 435 -410 34 214 5 754

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Rahoitustuotot- ja kulut 343 58 1 349 228

Tulos ennen veroja -2 092 -352 35 563 5 982

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Välittömät verot 114 19 -9 118 -1 534

Tilikauden tulos -1 978 -333 26 445 4 448



 7Neomarkka Oyj • Vuosikertomus 1999

Konsernitase

1.1.–31.12.1999 1.1.–31.12.1999 1.1.–31.12.1998 1.1.–31.12.1998
1 000 MK 1 000 € 1 000 MK 1 000 €

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Aineelliset  hyödykkeet 386 65 0 0

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Muut sijoitukset 0 0 10 000 1 682

386 65 10 000 1 682

Vaihtuvat vastaavat

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Vaihto-omaisuus 142 362 23 944 77 132 12 973

Saamiset muilta

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

konserniyhtiöiltä 10 1 0 0

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Siirtosaamiset 3 080 518 709 119

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Rahoitusarvopaperit 165 420 27 822 232 009 39 021

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Rahat ja pankkisaamiset 19 337 3 252 30 958 5 207

330 209 55 537 340 808 57 320

Vastaavaa yhteensä 330 595 55 602 350 808 59 002

VASTATTAVAA

Oma pääoma

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Osakepääoma 301 948 50 784 301 948 50 784

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Omien osakkeiden rahasto 98 16 98 16

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Vararahasto 7 161 1 205 7 161 1 205

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Kertyneet voittovarat 21 099 3 549 6 661 1 120

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Tilikauden tulos -1 978 -333 26 445 4 448

Oma pääoma yhteensä 328 328 55 221 342 313 57 573

Vieras pääoma

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Ostovelat 170 29 922 155

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Siirtovelat 318 53 5 899 992

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Muut lyhytaikaiset velat 1 779 299 1 674 282

Vieras pääoma yhteensä 2 267 381 8 495 1 429

Vastattavaa yhteensä 330 595 55 602 350 808 59 002
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Konsernin rahoituslaskelma

1.1.–31.12.1999 1.1.–31.12.1999 1.1.–31.12.1998 1.1.–31.12.1998
1 000 MK 1 000 € 1 000 MK 1 000 €

LIIKETOIMINTA

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Liiketoiminnan tulos -2 435 -410 34 214 5 754

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Poistot 129 22 7 849 1 320

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Nettokäyttöpääoman muutos -7 251 -1 220 -218 317 -36 719

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Korkotuotot 469 79 1 081 182

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Korkokulut -126 -21 -15 -2

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Muut rahoituserät 0 0 283 48

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Verot 114 19 -9 118 -1 534

Liiketoiminnan nettokassavirta -9 100 -1 531 -184 023 -30 951

Investoinnit

Muun käyttöomaisuuden

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ostot -515 -87 0 0

Muun käyttöomaisuuden

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

myynnit 0 0 20 3

Muiden pitkäaikaisten

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

sijoitusten vähennys 10 000 1 682 207 616 34 919

Investointien kassavirta yhteensä 9 485 1 595 207 636 34 922

Kassavirta ennen rahoitusta 385 64 23 613 3 971

Rahoitus

Pitkäaikaisten lainojen

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

lyhennykset 0 0 -2 000 -336

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Osingonjako -12 078 -2 031 -12 078 -2 031

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Annetut konserniavustukset 0 0 0 0

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Vanhentuneet osingot 72 12 62 10

Rahoitus yhteensä -12 006 -2 019 -14 016 -2 357

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Likvidien varojen lisäys/vähennys -11 621 -1 955 9 597 1 614

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Likvidit varat 1.1. 30 958 5 207 21 361 3 593

Likvidit varat 31.12. 19 337 3 252 30 958 5 207
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Emoyhtiön tuloslaskelma

1.1.–31.12.1999 1.1.–31.12.1999 1.1.–31.12.1998 1.1.–31.12.1998
1 000 MK 1 000 € 1 000 MK 1 000 €

LIIKEVAIHTO 52 387 8 811 100 870 16 965

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Muut liiketoiminnan tuotot 53 9 40 920 6 882

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Ostot tilikauden aikana -47 245 -7 946 -94 946 -15 969

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Henkilöstökulut -1 470 -247 -161 -27

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Poistot -129 -22 -7 849 -1 320

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Muut liiketoiminnan kulut -6 030 -1 014 -3 515 -591

-54 874 -9 229 -106 471 -17 907

Liiketoiminnan tulos -2 434 -409 35 319 5 940

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Rahoitustuotot- ja kulut 343 58 1 313 221

Tulos ennen satunnaisia eriä -2 091 -351 36 632 6 161

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Satunnaiset erät 0 0 -1 100 -185

Tulos ennen veroja -2 091 -351 35 532 5 976

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Välittömät verot 114 19 -9 109 -1 532

Tilikauden tulos -1 977 -332 26 423 4 444
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Emoyhtiön tase

1.1.–31.12.1999 1.1.–31.12.1999 1.1.–31.12.1998 1.1.–31.12.1998
1 000 MK 1 000 € 1 000 MK 1 000 €

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Aineelliset  hyödykkeet 386 65 0 0

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Muut sijoitukset 1 016 171 11 016 1 853

1 402 236 11 016 1 853

Vaihtuvat vastaavat

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Vaihto-omaisuus 141 402 23 782 77 132 12 973

Saamiset muilta

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

konserniyhtiöiltä 10 1 0 0

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Siirtosaamiset 3 080 518 709 119

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Rahoitusarvopaperit 165 420 27 822 232 009 39 021

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Rahat ja pankkisaamiset 19 331 3 251 30 959 5 207

329 243 55 374 340 809 57 320

Vastaavaa yhteensä 330 645 55 610 351 825 59 173

VASTATTAVAA

Oma pääoma

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Osakepääoma 301 948 50 784 301 948 50 784

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Omien osakkeiden rahasto 98 16 98 16

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Vararahasto 7 161 1 205 7 161 1 205

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Kertyneet voittovarat 20 943 3 522 6 526 1 097

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Tilikauden tulos -1 977 -332 26 423 4 444

Oma pääoma yhteensä 328 173 55 195 342 156 57 546

Vieras pääoma

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Velat konserniyhtiöille 205 34 1 182 199

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Ostovelat 170 29 922 155

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Siirtovelat 318 53 5 891 991

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Muut lyhytaikaiset velat 1 779 299 1 674 282

Vieras pääoma yhteensä 2 472 415 9 669 1 627

Vastattavaa yhteensä 330 645 55 610 351 825 59 173
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Emoyhtiön rahoituslaskelma

1.1.–31.12.1999 1.1.–31.12.1999 1.1.–31.12.1998 1.1.–31.12.1998
1 000 MK 1 000 € 1 000 MK 1 000 €

LIIKETOIMINTA

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Liiketoiminnan tulos -2 434 -409 35 319 5 940

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Poistot 129 22 7 849 1 320

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Nettokäyttöpääoman muutos -7 259 -1 222 -218 184 -36 696

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Korkotuotot 469 79 1 081 182

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Korkokulut -126 -21 -50 -8

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Muut rahoituserät 0 0 282 47

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Verot 114 19 -9 109 -1 532

Liiketoiminnan nettokassavirta -9 107 -1 532 -182 812 -30 747

Investoinnit

Muun käyttöomaisuuden

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ostot -515 -87 0 0

Muun käyttöomaisuuden

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

myynnit 0 0 20 3

Muiden pitkäaikaisten

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

sijoitusten vähennys 10 000 1 682 207 616 34 919

Investointien kassavirta yhteensä 9 485 1 595 207 636 34 922

Kassavirta ennen rahoitusta 378 63 24 824 4 175

Rahoitus

Pitkäaikaisten lainojen

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

lyhennykset 0 0 -2 000 -336

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Osingonjako -12 078 -2 031 -12 078 -2 031

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Annetut konserniavustukset 0 0 -1 100 -185

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Vanhentuneet osingot 72 12 62 10

Rahoitus yhteensä -12 006 -2 019 -15 116 -2 542

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Likvidien varojen lisäys/vähennys -11 628 -1 956 9 708 1 633

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Likvidit varat 1.1. 30 959 5 207 21 251 3 574

Likvidit varat 31.12. 19 331 3 251 30 959 5 207
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KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAAJUUS JA LAADINTAPERIAATTEET
Konsernitilinpäätökseen sisältyy emoyhtiö Neomarkka Oyj sekä sen sataprosentti-

sesti omistama tytäryhtiö Alnus Oy. Kummankin yhtiön kotipaikka on Helsinki.

Konsernitilinpäätös on laadittu kirjanpitolautakunnan yleisohjeen mukaisesti.

Konsernin sisäiset liiketapahtumat sekä keskinäiset saatavat ja velat on eliminoitu.

Sisäiset omistussuhteet on eliminoitu hankintamenomenetelmää käyttäen.

ARVOSTUSPERIAATTEET
Pysyvät vastaavat

Koko käyttöomaisuus on emoyhtiön omistuksessa. Käyttöomaisuuden tasearvot

perustuvat alkuperäisiin hankintamenoihin. Suunnitelman mukaiset poistot

aineellisista hyödykkeistä vastaavat verolaissa säädettyä enimmäismäärää. Muut

pitkävaikutteiset menot poistetaan 5 vuoden aikana.

Pysyvissä vastaavissa ollut pitkäaikainen lainasaaminen Metsäliitto SW Oy:ltä on

maksettu takaisin emoyhtiölle etuajassa helmikuussa 1999.

Vaihto-omaisuus

Konsernin osakkeet ja muut arvopaperit, jotka muodostavat vaihto-omaisuuden,

on arvostettu alimman arvon periaatteen mukaan joko hankintahintaan tai tilin-

päätöspäivän pörssikurssiin tai vastaavaan kurssinoteeraukseen. Yhtiön arvo-

paperit kirjataan vaihto-omaisuuteen. Vaihto-omaisuuden hankinta-arvo laske-

taan kauppaerittäin FIFO-periaatetta käyttäen.

Tilinpäätösperiaatteiden muutos

Yrityksen toiminnan luonteesta johtuen normaalisti rahoituseriin kirjattavat pitkä-

aikaisista lainasaamisista saatavat korkotuotot kirjataan liiketoiminnan muihin tuot-

toihin.

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet
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Emoyhtiön ja konsernin liitetiedot

Konsernin liitetiedot on eritelty vain silloin, kun ne poikkeavat emoyhtiön liitetiedoista. Tytäryhtiö Alnus Oy:n liiketoiminta on tällä
hetkellä vähäistä.

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT
31.12.1999 31.12.1999 31.12.1998 31.12.1998

1. EMOYHTIÖN LIIKEVAIHTO 1 000 mk 1 000 € 1 000 mk 1 000 €

Arvopaperikaupan tuotot
Myyntituotot 45 245 7 611 94 482 15 891
Osinkotuotot 930 156 4 972 836
Osuuskorot 532 89 0 0
Korkotuotot lyhtyaikaisista sijoituksista 5 680 955 1 416 238

Liikevaihto yhteensä 52 387 8 811 100 870 16 965

Liiketoiminnan muut tuotot
Käyttöomaisuuden myyntivoitot 0 0 60 10
Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista 53 9 40 170 6 756
Korkotuotot joukkovelkakirjalainoista 0 0 690 116

Yhteensä 53 9 40 920 6 882

Ostot tilikauden aikana
Osakkeiden ostot -67 348 -11 327 -110 116 -18 520
Osuustodistusten ostot -44 167 -7 428 0 0
Varaston muutos 64 270 10 809 15 170 2 551

Yhteensä -47 245 -7 946 -94 946 -15 969

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot 979 164 0 0
Eläkekulut 100 17 2 0
Muut henkilöstömenot 142 24 6 1

Yhteensä 1 221 205 8 1

Johdon palkat ja palkkiot
Hallituksen jäsenet 204 34 153 26
Toimitusjohtajakompensaation 538 tmk sisältyy hallintokuluihin.
Yhtiön palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin 2,5 henkilöä.

Poistot ja arvonalennukset
Poistot aineettomista hyödykkeistä 0 0 7 830 1 317
Poistot aineellisista hyödykkeistä 129 22 19 3

Yhteensä 129 22 7 849 1 320

Muut liiketoiminnan kulut
Muut liiketoiminnan kulut 5 492 924 3 315 557

Hallintokulut (toimitusjohtajakompensaatio) 538 90 200 34

Yhteensä 6 030 1 014 3 515 591

Rahoitustuotot ja kulut
Korkotuotot lyhytaikaisista sijoituksista 469 79 1 081 182
Muut rahoitustuotot 0 0 282 47
Korkokulut

Saman konsernin yrityksille 0 0 -35 -6
Muille -126 -21 -15 -2

Rahoitustuotot ja kulut yhteensä 343 58 1 313 221

Satunnaiset erät

Konserniavustus Alnus Oy:lle 0 0 -1 100 -185

Välittömät verot
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta -1 0 -9 949 -1 673
Edellisten tilikausien verot 115 19 840 141

Yhteensä 114 19 -9 109 -1 532
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31.12.1999 31.12.1999 31.12.1998 31.12.1998

2. KONSERNIN LIIKEVAIHTO 1 000 mk 1 000 € 1 000 mk 1 000 €

Arvopaperikaupan tuotot
Myyntituotot 44 721 7 522 97 704 16 433
Osinkotuotot 930 157 4 972 836
Osuuskorot 532 89 0 0
Korkotuotot lyhtyaikaisista sijoituksista 5 680 955 1 416 238

Liikevaihto yhteensä 51 863 8 723 104 092 17 507

Ostot tilikauden aikana
Osakkeiden ostot -67 784 -11 401 -114 441 -19 247
Osuustodistusten ostot -44 167 -7 428 0 0
Varaston muutos 65 230 10 971 15 170 2 551

Yhteensä -46 721 -7 858 -99 271 -16 696

Muut liiketoiminnan kulut
Muut liiketoiminnan kulut 5 493 925 3 317 558
Hallintokulut (toimitusjohtajakompensaatio) 538 90 200 34

Yhteensä 6 031 1 015 3 517 592

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot lyhytaikaisista sijoituksista 469 79 1 081 182
Muut rahoitustuotot 0 0 285 48
Korkokulut

Muille -126 -21 -15 -2
Muut kulut 0 0 -2 0

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 343 58 1 349 228

Välittömät verot
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta -1 0 -9 958 -1 675
Edellisten tilikausien verot 115 19 840 141

Yhteensä 114 19 -9 118 -1 534

TASEEN LIITETIEDOT
3. EMOYHTIÖN PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet
Muut pitkävaikutteiset menot

Hankintameno tilikauden alussa 0 0 9 931 1 670
Lisäykset 0 0 0 0
Kertyneet poistot tilikauden aikana 0 0 2 101 353
Kauden poistot 0 0 7 830 1 317
Jäännösarvo tilikauden lopussa 0 0 0 0

Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto

Hankintameno tilikauden alussa 0 0 42 7
Lisäykset 515 87 0 0
Vähennykset 0 0 21 4
Kertyneet poistot tilikauden aikana 0 0 2 0
Kauden poistot 129 22 19 3
Jäännösarvo tilikauden lopussa 386 65 0 0

Käyttöomaisuusarvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset
Tytäryhtiöosakkeet

Hankintameno tilikauden alussa 1 016 171 1 016 171
Lisäykset 0 0 0 0
Jäännösarvo tilikauden lopussa 1 016 171 1 016 171

Vaihtovelkakirjalainat
Hankintameno tilikauden alussa 0 0 7 616 1 281
Lisäykset 0 0 0 0
Vähennykset 0 0 7 616 1 281
Jäännösarvo tilikauden lopussa 0 0 0 0

Lainasaamiset
Hankintameno tilikauden alussa 10 000 1 682 210 000 35 319
Lisäykset 0 0 0 0
Vähennykset 10 000 1 682 200 000 33 637
Jäännösarvo tilikauden lopussa 0 0 10 000 1 682



 15Neomarkka Oyj • Vuosikertomus 1999

Lainasaamiset 1 000 mk Eräpäivä Korko Korkoperuste

Metsäliitto SW Oy 0 maksettu 2/99 korkojakson alun 12 kk:n
(18.4.2005) helibor + 1,0 %

Konserniyritykset

Osake Kaupparekisterinumero Määrä, Nimellisarvo, Kirjanpitoarvo, Omistus

kpl mk/osake 1 000 mk yhtiöstä, %

Alnus Oy 450.147 1 000 1 000,00 1 016 100,0

Helsinki
Tilinpäätöshetki 31.12.1999, tilikauden pituus 12 kk.

31.12.1999 31.12.1999 31.12.1998 31.12.1998

4. EMOYHTIÖN VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 000 mk 1 000 € 1 000 mk 1 000 €

Vaihto-omaisuus
Noteeratut osakkeet 16 837 2 832 58 216 9 791
Noteeraamattomat osakkeet 61 141 10 283 0 0
Osuustodistukset 63 424 10 667 18 916 3 182

141 402 23 782 77 132 12 973

Saamiset konserniyhtiöiltä 10 1 0 0

Siirtosaamiset
Korkosaamiset 689 116 709 119
Verosaamiset 2 391 402 0 0

3 080 518 709 119

Rahoitusomaisuusarvopaperit
Markkinarahatalletukset 165 420 27 822 232 009 39 021

5. KONSERNIN VAIHTO-OMAISUUS

Vaihto-omaisuus
Noteeratut osakkeet 16 837 2 832 58 216 9 791
Noteeraamattomat osakkeet 62 101 10 445 0 0
Osuustodistukset 63 424 10 667 18 916 3 182

142 362 23 944 77 132 12 973

Vaihto-omaisuus

Noteeratut osakkeet

Osake Määrä, Kirjanpitoarvo, Kirjanpitoarvo, Markkina-arvo,

kpl 1 000 mk 1 000 € 1 000 mk
Neomarkka Oyj
Asko Oyj 8 100 782 132 848
Fortum Oyj 472 500 12 644 2 127 12 644
Huhtamäki van Leer Oyj 4 100 773 130 819
Orion-Yhtymä B-osake 13 000 1 721 289 1 778
Partek Oyj 3 400 215 36 273
Stockmann Oyj B-osake 8 000 619 104 680

16 754 2 818 17 042

Omat osakkeet
Neomarkka Oyj B-osake 2 000 83 14 83

Noteeratut osakkeet yhteensä 16 837 2 832 17 125
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Noteeraamattomat osakkeet

Osake Määrä, Kirjanpitoarvo, Kirjanpitoarvo, Markkina-arvo,

kpl 1 000 mk 1 000 € 1 000 mk
Neomarkka Oyj
Oy Datatie Ab 54 28 008 4 710 28 008
Forssan Seudun Puhelin Oy 1 3 1 3
Joensuun Puhelin Oy 760 4 442 747 4 442
Kymen Puhelin Oy 135 658 111 658
Lännen Puhelin Oy 409 3 207 539 3 207
Oulun Puhelin Oy A-osake 1 81 14 81
Oulun Puhelin Oy B-osake 2 959 18 240 3 068 18 240
Porin Puhelin Oy 817 5 471 920 5 471
Salon Seudun Puhelin Oy 145 1 031 173 1 031

61 141 10 283 61 141

Alnus Oy
Oy Datatie Ab 1 524 89 524
Joensuun Puhelin Oy 70 436 73 436

960 162 960

Noteeraamattomat osakkeet yhteensä 62 101 10 445 62 101

Osuustodistukset

Osuustodistus Määrä, Kirjanpitoarvo, Kirjanpitoarvo, Markkina-arvo,

kpl 1 000 mk 1 000 € 1 000 mk
Neomarkka Oyj
Puhelinosuuskunta KPY 7 618 63 424 10 667 63 424

31.12.1999 31.12.1999 31.12.1998 31.12.1998

6. EMOYHTIÖN OMA PÄÄOMA 1 000 mk 1 000 € 1 000 mk 1 000 €

Osakepääoma 1.1.
A-osake 6 980 1 174 6 980 1 174
B-osake 294 968 49 610 294 968 49 610

Osakepääoma 31.12. 301 948 50 784 301 948 50 784

Vararahasto 1.1. 7 161 1 205 7 161 1 205
Vararahasto 31.12. 7 161 1 205 7 161 1 205

Omien osakkeiden rahasto 1.1. 98 16 98 16
Omien osakkeiden rahasto 31.12. 98 16 98 16

Kertyneet voittovarat 1.1. 32 949 5 541 18 542 3 118
Lisäys 0 0 0 0
Osingonjako -12 078 -2 031 -12 078 -2 031
Vanhentuneet osingot 72 12 62 10

Kertyneet voittovarat 31.12. 20 943 3 522 6 526 1 097

Tilikauden tulos -1 977 -332 26 423 4 444

Oma pääoma yhteensä 328 173 55 195 342 156 57 546

Emoyhtiön osakepääoma jakaantuu osakelajeittain seuraavasti:

1999 1999 1998 1998

Määrä 1 000 mk 1 000 € 1 000 mk 1 000 €

A-sarja (20 ääntä/osake) 139 600 6 980 1 174 6 980 1 174
B-sarja (1 ääni/osake) 5 899 360 294 968 49 610 294 968 49 610

Yhteensä 6 038 960 301 948 50 784 301 948 50 784

Yhtiön hallussa on omia B-sarjan osakkeita 2 000 kappaletta nimellisarvoltaan 100 000,00 mk, hankintameno 97 466,70 mk.
Osakkeiden osuus kokonaisosakemäärästä on 0,03 % ja äänimärästä 0,02 %. Osakkeet ovat tulleet yhtiön haltuun Oy Sijoitus Forestia
Ab:n sulautuessa 1.11.1997 Neomarkka Oyj:hin (ent. Metsämarkka Oyj).
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31.12.1999 31.12.1999 31.12.1998 31.12.1998

7. EMOYHTIÖN VIERAS PÄÄOMA 1 000 mk 1 000 € 1 000 mk 1 000 €

Pitkäaikainen vieras pääoma
Rahalaitoslainat 0 0 2 000 336

Vähennys 0 0 -2 000 -336

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 0 0 0 0

Lyhytaikainen vieras pääoma
Velat samaan konserniin kuuluville yrityksille
Velat samaan konserniin kuuluville yrityksille 205 34 1 100 185
Siirtovelat 0 0 82 14

205 34 1 182 199

Ostovelat 170 29 922 155
Siirtovelat 318 53 5 891 991
Muut lyhytaikaiset velat 1 779 299 1 674 282

2 267 381 8 487 1 428

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 2 472 415 9 669 1 627

8. KONSERNIN OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 1.1.
A-osake 6 980 1 174 6 980 1 174
B-osake 294 968 49 610 294 968 49 610

Osakepääoma 31.12. 301 948 50 784 301 948 50 784

Vararahasto 1.1. 7 161 1 205 7 161 1 205
Vararahasto 31.12. 7 161 1 205 7 161 1 205

Omien osakkeiden rahasto 1.1. 98 16 98 16
Omien osakkeiden rahasto 31.12. 98 16 98 16

Kertyneet voittovarat 1.1. 33 105 5 568 18 677 3 141
Lisäys 0 0 0 0
Osingonjako -12 078 -2 031 -12 078 -2 031
Vanhentuneet osingot 72 12 62 10

Kertyneet voittovarat 31.12. 21 099 3 549 6 661 1 120

Tilikauden tulos -1 978 -333 26 445 4 448

Oma pääoma yhteensä 328 328 55 221 342 313 57 573

9. KONSERNIN VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen vieras pääoma
Ostovelat 170 29 922 155
Siirtovelat 318 53 5 899 992
Muut lyhytaikaiset velat 1 779 299 1 674 282

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 2 267 381 8 495 1 429
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Yhtiökokouksen käytettävissä

edellisten tilikausien voittovarat 20 942 981

tilikauden 1999 tulos -1 976 993

18 965 988

Hallitus ehdottaa, että

osinkoa jaetaan 0,50 mk osakkeelle 3 019 480

voittovaratilille jätetään 15 946 508

18 965 988

Helsingissä 8. päivänä helmikuuta 2000

Edward Andersson Claes Werkell

puheenjohtaja

Kari Haavisto Olle Isaksson

Ralf Lehtonen Osmo Koskisto

toimitusjohtaja

Hallituksen ehdotus voitonjaoksi
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NEOMARKKA OYJ:N OSAKKEENOMISTAJILLE
Olemme tarkastaneet Neomarkka Oyj:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tili-

vuodelta 1999. Hallituksen ja toimitusjohtajan laatima tilinpäätös sisältää toiminta-

kertomuksen sekä konsernin ja emoyhtiön tuloslaskelman, taseen, rahoituslaskelman

ja liitetiedot. Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon tilinpää-

töksestä ja yhtiön hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä

tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu

riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä olennaisia virheitä tai

puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty hallituksen ja toimitusjohtajan

toiminnan lainmukaisuutta osakeyhtiölain säännösten perusteella.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös, joka tilivuodelta osoittaa 1 978 004,30

markan tappiota konsernin osalta ja 1 976 993,26 markan tappiota emoyhtiön osalta,

on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden säännösten

ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat

ja riittävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta

asemasta. Tilinpäätös konsernitilinpäätöksineen voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus

myöntää emoyhtiön hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tarkastamaltamme tili-

vuodelta. Hallituksen esitys yhtiön jakokelpoisten varojen käsittelystä on osakeyhtiö-

lain mukainen.

Olemme perehtyneet tilikauden aikana julkistettuihin osavuosikatsauksiin. Käsi-

tyksemme mukaan ne on laadittu osavuosikatsauksia koskevien säännösten mukai-

sesti.

Helsinki 16. helmikuuta 2000

KPMG WIDERI OY AB SVH PricewaterhouseCoopers Oy

KHT-yhteisö

Wilhelm Holmberg Esko Saarinen

KHT KHT

Tilintarkastuskertomus
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Tunnusluvut

TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT

Vertailuvuosien 1995–1997 luvut ovat  emoyhtiön  lukuja. Lisäksi vuosien 1995–1997 laskentaperusteita on muutettu vastaamaan
päättyneen vuoden kirjauskäytäntöä.

1999 1998 1997 1996 1995

Liikevaihto, tmk 51 916 145 012 17 620 9 473 4 932
Liikevoitto/-tappio, tmk -2 435 34 214 8 720 7 275 4 767

Osuus liikevaihdosta, % -4,7 23,6 49,5 76,8 96,6
Tulos ennen satunnaisia eriä, varauksia ja veroja, tmk -2 092 35 563 9 586 8 055 5 870

Osuus liikevaihdosta, % -4,0 24,5 54,4 85,0 119,0
Tulos ennen varauksia ja veroja, tmk -2 092 35 563 16 562 8 055 5 902

Osuus liikevaihdosta, % -4,0 24,5 94,0 85,0 119,7
Tilikauden tulos -1 978 26 445 11 776 5 801 4 435

Oman pääoman tuotto, % (ROE) -0,6 7,9 2,0 5,7 7,3
Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI) -0,6 10,6 4,1 8,1 9,8
Omavaraisuusaste, % 99,3 97,6 97,4 99,0 99,0
Korottomat velat (1 000 mk) 2 267 8 495 6 709 1 481 633

Tutkimus- ja kehitysmenoja ei ole liiketoiminnan luonteesta johtuen.

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT (A- JA B-OSAKKEET)
1999 1998 1997 1996 1995

Tulos/osake (EPS), mk -0,33 4,38 1,65 3,06 4,19
Oma pääoma/osake, mk 54,37 56,68 54,29 57,36 58,04
Osinko/osake, mk 0,50 1) 2,00 2,00 2,50 3,00

1,25
Osinko/tulos, % -151,5 1) 45,7 120,9 76,3 71,6
Efektiivinen osinkotuotto, % 1,2 1) 4,9 4,3 4,9

2,6
Hinta/voitto-suhde (P/E) -126,1 9,2 27,8 16,6

16,0

Osakkeen kurssikehitys, mk
Vanhat

- keskikurssi 41,26 43,20 48,26 52,73
- alin kurssi 35,67 35,00 45,50 49,00
- ylin kurssi 45,49 50,00 60,00 55,50
- kurssi kauden lopussa 41,62 40,50 46,00 51,00

Uudet
- keskikurssi 50,99
- alin kurssi 49,00
- ylin kurssi 55,80
- kurssi kauden lopussa 51,00

Osakekannan markkina-arvo (B-os.), tmk 245 448 238 843 271 279 125 427
Osakkeiden vaihto, kpl

B-osakkeet, vanhat 353 611 294 554 93 586 4 260
Osuus osakemäärästä, % 6,0 5,0 3,3 0,4
B-osakkeet, uudet 3 830
Osuus osakemäärästä, % 0,5

Osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärän
painotettu keskiarvo tilikauden aikana 6 038 960 6 038 960 2 901 853 1 892 636 1 051 353

A-osakkeet 139 600 139 600 61 373 50 000 50 000
B-osakkeet 5 899 360 5 899 360 2 840 480 1 842 636 1 001 353

Osakkeiden osakeantioikaistu
lukumäärä tilikauden lopussa 6 038 960 6 038 960 6 038 960 2 487 450 1 055 200

A-osakkeet 139 600 139 600 139 600 50 000 50 000
B-osakkeet 5 899 360 5 899 360 5 899 360 2 437 450 1 005 200

1) Hallituksen ehdotus



 21Neomarkka Oyj • Vuosikertomus 1999

Tunnuslukujen laskentakaavat

Liikevaihto Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot

Tulos rahoituserien jälkeen – verot
Oman pääoman tuotto, % (ROE) x 100

Oma pääoma + vähemmistöosuus + varaukset (keskimäärin)

Tulos rahoituserien jälkeen + korko- ja muut rahoituskulut
Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI) x 100

Taseen loppusumma – korottomat velat (keskimäärin)

Oma pääoma + vähemmistöosuus +  varaukset
Omavaraisuusaste, % x 100

Taseen loppusumma – saadut ennakot

Tulos ennen satunnaisia eriä +/– vähemmistöosuus +/– osuus
osakkuusyhtiöiden tuloksesta – verot

Tulos/osake, mk  (EPS)
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä (keskimäärin)

Oma pääoma + varaukset – vähemmistöosuus
Oma pääoma/osake, mk

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa

Tilikaudelta jaettava osinko
Osinko/osake, mk

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa

Osinko/osake
Osinko/tulos, % x 100

Tulos/osake

Osinko/osake
Efektiivinen osinkotuotto, % x 100

Osakeantioikaistu kurssi tilikauden lopussa

Osakeantioikaistu kurssi tilikauden lopussa
P/E-luku

Tulos/osake

Osakekannan markkina-arvo Osakkeiden lukumäärä x tilikauden viimeinen kaupantekokurssi
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Hallitus

NEOMARKAN HALLITUS
PUHEENJOHTAJA

Edward Andersson, Kauniainen

Syntynyt 1933

Varatuomari, oikeustieteen tohtori

Emeritusprofessori Helsingin Yliopistossa

Sigrid Juselius säätiön ja Ella ja Georg Ehrnrooth säätiön sekä

Konstsamfundetin puheenjohtaja

Kauniaisten kaupunginvaltuuston puheenjohtaja

Veronmaksajien keskusliiton puheenjohtaja

Oy Nokia Ab:n, Merita-Nordbanken Ab:n, Helvarmerca Ab:n ja

Henkivakuutusyhtiö Suomen hallituksen jäsen

Neomarkka Oyj:n hallituksen puheenjohtaja vuodesta 1999

Neomarkan osakeomistus: 2 000

VARAPUHEENJOHTAJA

Johtaja Claes Werkell, Tukholma

Syntynyt 1952

Oikeustieteen kandidaatti

AB Havsfrun-konsernin toimitusjohtaja ja hallituksen jäsen

Norvestia Oyj:n hallituksen jäsen

Neomarkka Oyj:n hallituksen varapuheenjohtaja vuodesta 1998

Neomarkan osakeomistus: 0

JÄSENET

Kari Haavisto, Helsinki

Syntynyt 1941

Kauppatieteen lisensiaatti

Metsäliitto-Yhtymän finanssijohtaja

Hallituksen jäsen joissakin muissa suomalaisissa yhtöissä

Neomarkka Oyj:n hallituksen jäsen vuodesta 1998

Neomarkan osakeomistus: 0

Professori Olle Isaksson, Göteborg

Syntynyt 1943

Endokrinologian professori, sisätautien laitoksen esimies

Göteborgin Sahlgrenska Universitets Sjukhuset -sairaalassa

A + Investment AB:n sekä Skandinavian CRI AB:n hallituk-

sen puheenjohtaja

Norvestia Oyj:n hallituksen varapuheenjohtaja

Investment AB Buren, AB Havsfrunin ja Göteborgs Högre

Samskolan hallituksen jäsen

Neomarkka Oyj:n hallituksen varajäsen vuodesta 1998,

jäsen vuodesta 1999

Neomarkan osakeomistus: 0

Ralf Lehtonen, Espoo

Syntynyt 1937

Valtiotieteen maisteri

AG-Partners Oy Ab:n ja PP Oy:n hallituksen puheenjohtaja

Norvestia Oyj:n ja joidenkin muiden suomalaisten yritysten

hallituksen jäsen

Mandatum Pankki Oyj:n hallintoneuvoston jäsen

Neomarkka Oyj:n hallituksen jäsen vuodesta 1998

Neomarkan osakeomistus: 0
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Henkilöstö ja yhteystiedot

NEOMARKAN HENKILÖSTÖ
Sampo Schlobohm, toimitusjohtaja (31.1.2000 asti)

Martti Lipponen, sijoitusjohtaja

Kristiina Vuorimies, talouspäällikkö

Samuel von Martens, varatoimitusjohtaja

Roger Lönnberg, analyytikko

Uusi toimitusjohtaja 1.2.2000 alkaen

Osmo Koskisto

YHTEYSTIEDOT
Neomarkka Oyj

Mikonkatu 1 B

00100 Helsinki

Puhelin (09) 684 4650

Faksi (09) 6844 6531

Sähköposti

neomarkka@neomarkka.fi

etunimi.sukunimi@neomarkka.fi

Internet

www.neomarkka.fi

Emoyhtiö:

Norvestia Oyj

Pohjoisesplanadi 27 C

00100 Helsinki

VARAJÄSENET

Veli-Matti Mynttinen, Kerava

Syntynyt 1955

Kauppatieteen maisteri

Metsä-Serla Oyj:n varatoimitusjohtaja

Neomarkan osakeomistus: 0

Oscar von Sydow, Göteborg

Syntynyt 1950

Filosofian kandidaatti

Osakas Gothenburg Chartering AB:ssä

Sjöfartmuseet’in säätiön hallituksen puheenjohtaja

Broströmska säätiön ja Royal Bachelors’ Clubin

varapuheenjohtaja

Motorverken AB:n ja Wallhamnbolagen AB:n hallituksen jäsen

AB Havsfrun ja Norvestia Oyj:n varajäsen

Neomarkan osakeomistus: 0
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NEOMARKKA OYJ:N SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.1999
A-sarjan B-sarjan Osakkeet Osuus Osuus

osakkeet, osakkeet, yhteensä, osakkeista, äänistä,
kpl kpl kpl  % %

Norvestia Oyj 139 400 1 566 537 1 705 937 28,25 50,10
Metsäliitto Osuuskunta 1 205 305 1 205 305 19,96 13,87
Riihimäen Seudun Osuuspankki 36 070 36 070 0,60 0,42
Svenska Lantbruksproducenternas Centralförbund (SLC) 25 760 25 760 0,43 0,30
Salaojituksen Tukisäätiö 13 280 13 280 0,22 0,15
Koillis-Savon Osuuspankki 11 000 11 000 0,18 0,13
Myllyahon Saha Oy 10 000 10 000 0,17 0,12
Uudenmaan Maataloustuottajain Säätiö 10 000 10 000 0,17 0,12
Vaheri Mauno 9 070 9 070 0,15 0,10
Väinö ja Hilkka Kiltin Säätiö 8 350 8 350 0,14 0,09
Muut osakkeenomistajat 200 3 003 988 3 004 188 49,73 34,60

Yhteensä 139 600 5 899 360 6 038 960 100,00 100,00

Yhtiön hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja omistivat 31.12.1999 Neomarkka Oyj:n osakkeita 2 000 kappaletta.

OSAKKEENOMISTUKSEN JAKAUTUMINEN OMISTUSRYHMITTÄIN 31.12.1999
Omistajaryhmä Osakkeen- Osuus Osakkeita Osuus Osuus

omistajia, omistajista, yhteensä, osakkeista, äänistä,
kpl % kpl  % %

Yritykset 476 3,0 3 211 916 53,2 67,5
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 89 0,6 111 150 1,8 1,3
Julkisyhteisöt 97 0,6 51 780 0,9 0,6
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 304 1,9 196 814 3,3 2,3
Kotitaloudet 15 141 93,9 2 244 839 37,2 25,8
Ulkomaat 4 0,0 4 620 0,0 0,0
Yhteistilillä 217 841 3,6 2,5

Yhteensä 16 111 100,0 6 038 960 100,0 100,0

OSAKKEEN OMISTUKSEN JAKAUTUMINEN SUURUUSLUOKITTAIN 31.12.1999
Osakkeiden lukumäärä Osakkeen- Osuus Osakkeita Osuus Osuus

omistajia, omistajista, yhteensä, osakkeista, äänistä,
kpl % kpl  % %

1–50 6 787 42,1 201 981 3,3 2,3
51–100 4 385 27,2 388 756 6,5 4,5
101–1 000 4 542 28,2 1 419 614 23,5 16,4
1 001–10 000 391 2,4 816 316 13,5 9,4
10 001–2 000 000 6 0,1 2 994 452 49,6 64,9
Yhteistilillä 217 841 3,6 2,5

Yhteensä 16 111 100,0 6 038 960 100,0 100,0

OSAKEVAIHTO JA KURSSIKEHITYS
Neomarkka Oyj:n B-osake on ollut noteerattavana Helsingin Pörssin I-listalla.

Osakkeiden vaihto vuonna 1999 oli 353 611 kpl (6,0 % B-osakkeiden määrästä) ja 2,5 miljoonaa euroa (14,6 milj. mk).

Vuoden alin kurssi oli 6,00 euroa (35,67 mk) ja ylin kurssi 7,65 euroa (45,49 mk). Vuoden viimeisen pörssipäivän

30.12.1999 kurssi oli 7,00 euroa (41,62 mk) ja osakkeiden markkina-arvo 41,3 miljoonaa euroa (245,5 milj. mk).

Osakevaihto ja kurssikehitys, omistussuhteet



YHTIÖKOKOUS

Neomarkka Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään tiistaina 21.3.2000 klo

14.00 Kansallissalissa, Aleksanterinkatu 44 A, Helsingissä.

Osakkeenomistajan, joka haluaa osallistua varsinaiseen yhtiökokoukseen ja

saada äänilipun, tulee olla merkittynä Suomen Arvopaperikeskus Oy:n pitä-

mään yhtiön osakasluetteloon viimeistään 16.3.2000 ja hänen tulee ilmoittau-

tua yhtiökokoukseen viimeistään 17.3.1999 klo 16.00 mennessä joko puhelimit-

se numeroon (09) 6844 6514, faksilla numeroon (09) 6844 6531 tai kirjallisesti

osoitteella Neomarkka Oyj, Kristiina Vuorimies, Mikonkatu 1 B, 00100 Helsin-

ki. Mahdolliset valtakirjat, joiden nojalla valtuutettu haluaa käyttää osakkeen-

omistajan äänioikeutta yhtiökokouksessa, pyydetään toimittamaan ennakkoon

yhtiön toimistoon ennen ilmoittautumisajan päättymistä.

Hallituksen ehdotuksen mukaan osinko vuodelta 1999 0,50 markkaa osak-

keelta maksetaan 31.3.2000 osakkeenomistajille, jotka on merkitty Suomen

Arvopaperikeskus Oy:n pitämään osakasluetteloon viimeistään 24.3.2000.

OSAKEREKISTERI

Osakkeenomistajia pyydetään ilmoittamaan osoitteen-, nimen- ja omistus-

muutokset siihen arvo-osuusrekisteriin, jossa hänellä on arvo-osuustili.

Arvo-osuuksiksi vaihtamatta olevien osakekirjojen omistaja ei enää voi saada

osinkoja eikä käyttää merkintäoikeuttaan osakeanneissa. Osakkeenomistaja voi

siirtää vaihtamatta olevat osakkeensa arvo-osuusjärjestelmään jälkivaihtona

Okopankki Oy:n ja osuuspankkien arvopaperikonttorien välityksellä.

Vaihtamatta olevat Metsä-Pohja Oy:n osakkeet vaihdetaan Metsämarkka Oyj:n

osakkeiksi yhtiön toimistossa, minkä jälkeen osakkeenomistaja voi siirtää ne

arvo-osuusjärjestelmään Neomarkka Oyj:n arvo-osuuksiksi.

Neomarkka Oyj:hin sulautuneiden Oy Sijoitus Forestia Ab:n ja Oy Lännen

Metsä Ab:n osakekirjat voidaan vaihtaa Neomarkka Oyj:n arvo-osuuksiksi

Okopankki Oy:n ja osuuspankkien arvopaperikonttoreissa.

OSAVUOSIKATSAUKSET

Yhtiö julkaisee osavuosikatsaukset:

tammi – maaliskuulta 28.4.2000

tammi – kesäkuulta 16.8.2000

tammi – syyskuulta 18.10.2000

Yhtiön sisäpiirirekisteri on nähtävillä Asianajotoimisto Roschier-Holmberg &

Waselius Oy osoitteessa Keskuskatu 7 A, Helsinki.

Tietoja osakkeenomistajille



NEOMARKKA OYJ

Mikonkatu 1 B, 00100 Helsinki

Puhelin (09) 684 4650

Faksi (09) 6844 6531

www.neomarkka.fi
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